РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _12_февраля 2016 года____ №__20-р__

г. Джанкой
Об утверждении штатного расписания

управления образования, молодежи и спорта

администрации Джанкойского района Республики Крым
В соответствии со статьей 18 Закона Республики Крым от  16 сентября 2014 года          № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым    от 16 сентября 2014 года № 78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 26 сентября 2014 года № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 09 декабря 2015 года №781 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 26 сентября 2014 года № 362», на основании Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, решения сессии Джанкойского районного совета от 24 декабря 2015 года № 1/22.1-6 «О внесении изменений в решение Джанкойского районного совета Республики Крым от 05.12.2014 № 1/6-14 «О Положении об оплате труда       выборных      должностных      лиц      местного самоуправления  и муниципальных служащих органов местного самоуправления Джанкойского района Республики Крым», распоряжения администрации Джанкойского района от 11 января 2016 года № 1-лс «Об изменении условий оплаты труда работников администрации Джанкойского района Республики Крым»

1. Утвердить с 01 января 2016 года штатное расписание управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района Республики Крым (прилагается).

2. Приложение № 9, утвержденное пунктом 1 распоряжения администрации Джанкойского района от 29 сентября 2015 года № 116-р «Об утверждении штатного расписания администрации Джанкойского района Республики Крым» считать утратившим силу.

3. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района   Пономаренко А.А.

Глава администрации

Джанкойского района

                   А.И. Бочаров